第６号様式

京都市鉱泉源保護設備補修等補助金事業完了報告書

（ 宛 先 ） 京 都 市 長  年 月 日

住所（法人その他の団体の場合，主たる事務所の所

在地）

氏名（法人その他の団体の場合，法人の名称及び法

人の代表者の氏名）

補助金事業が完了したので，下記のとおり，京都市補助金等の交付等に関す

る条例第１８条の規定により報告します。

記

交付決定日等

（交付決定日）  年 月 日

（決 定 番 号） 京都市指令 第     号

交付対象事業

経 費 総 額
金  円

事業実施期間

着手  年 月 日

完了  年 月 日

関 係 書 類

□１ 交付対象事業に要した経費の支払に対する領収書の写し

□２ 補修等完了後の写真（要綱第２条第１号該当の場合）

□３ 補修等完了後の状態が分かる書類（同上）

  （                        ）

□４ 検査結果報告書の写し（要綱第２条第２号該当の場合）

□５ その他関係書類（                ）

備 考

（記入上の注意）

１ 該当する□には，「✓」のように印を記入してください。

２ 「交付決定日等」の欄には，交付対象事業に係る補助金の交付決定通知書に記載されたものを記入

してください。

３ 関係書類については添付する書類について記入してください。